PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

DECRETO EXECUTIVO Nº. 180, de 23 de Junho de 2015.

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE
ÓRGÃOS SETORIAIS DO SISTEMA DE
CONTROLE INTERNO.

ELIDO JOÃO BALESTRIN,  Prefeito Municipal de Tenente Portela, RS, no uso das
atribuições que lhe confere a LOM – Lei Orgânica Municipal, e com base no Decreto 332
de 30 de Dezembro de 2013.

DECRETA:

Art. 1º  São nomeados os membros da Comissão de Órgãos Setoriais do Sistema de
Controle Interno:

SistemaAdministrativo  ÓrgãoSetorial
Tatiane Tengaten UnidadeCentraldoControleInterno – UCCI
Daniela de Medeiros Secretaria Municipal de Administração
Adriane Elise Berle Secretaria Municipal de Finanças
Irani Quevedo Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural
Paulo Isodoro de Lima Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
Viviane Zeni Wezendonck Dal
Soto

Secretaria Municipal de Assistência Social

Aline Fernanda Rossetti Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
NerleiPagno Quaresma Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto
Elisandra Vargas Freitas Petri Poder legislativo

Art. 2º  Revogada as disposições em contrário.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela, 23 de Junho de 2015.

ELIDO JOÃO BALESTRIN

Prefeito de Tenente Portela – RS

Registre-se e Publique-se:

Aos 23 de Junho de 2015

Nilson Luiz Rosa Lopes

Secretário Municipal de Administração